
w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

_ WÓJT GMINY
US i RONIE MORSKIE

3 o 1  °5  35, fax 94 351 5940

Zarządzenie nr 40/2025

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 10 marca 2025 r.

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U 
z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.) i art. 222 ust. 4 w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2024r. poz. 1530 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 40/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 10 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2025 rok

Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu gminy na 2025 rok polegającej na podziale rezerwy ogólnej 
budżetu z przeznaczeniem na planowaną budowę przyłącza energetycznego przy zejściach na plażę nr 4 i 13.

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 40/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 10.03.2025r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 492 273,00 70 000,00 562 273,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 365193,00 70 000,00 435 193,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 70 000,00 70 000,00

758 Różne rozliczenia 620 000,00 -70 000,00 550 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 620 000,00 -70 000,00 550 000,00

4810 Rezerwy 620 000,00 -70 000,00 550 000,00

Razem: 70 108 595,29 0,00 70 108 595,29

BeSTia Strona 1 z 1


